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SEZNAM SODELAVCEV

TEHNIENI SODELAVCI

SPIL LIGA

Matevz Fticar, tehnik
Gasper Pavletic, tehnik

Zan Ambrozi¢, scenski tehnik
Jure Vlahovic, tonski tehnik
Sasko Gerksic, tonski tehnik
Nenad Musnjak, tonski tehnik
Robert Rojc, tonski tehnik
Mitja Grom, tonski tehnik
David Cvelbar, /uchi tehnik
Andrej Petrovcic, /uchi tehnik
Gregor Smrdelj, /ucni tehnik
Jure Rubelj, /ucni tehnik

Matej Marincek, video tehnik

Event lightning d.o.o0., /ucha tehnika - zunanji izvajalec

Masa Pavokovié, vodja programa Spil liga

More info: www.kinosiska.si

€ www.facebook.com/kinosiska.si

&) www.twitter.com/kinosiska



DOBRAVAGA | GALERIJA

FESTIVAL MENT LJUBLJANA

Lara Mejac, koordinatorka programa in prodaje
E: lara.mejac@dobravaga.si

Urska Aplinc, koordinatorka programa
E: urska.aplinc@kinosiska.si

Dora Trcek, kuratorka razstav Umetnik /Umetnica na mesec
E: dora.trcek@dobravaga.si

Ajda Kocutar, moderatorka cikla Z umetnikom/umetnico osebno
E: ajda.kocutar@dobravaga.si

Alin Kostiov, koordinatorka programa Zine Vitrine
E: alin.kostiov@dobravaga.si

Rea Vogrinci€, koordinatorka Odprtega ateljeja
E: rea.vogrincic@dobravaga.si

Eva Simoni¢, dokumentalistka
E: eva.simonic@dobravaga.si

Andraz Kajzer, manageMENT & booking
E: andraz.kajzer@ment.si

Miran Rusjan, koordinacija konference
E: conference@ment.si

Zala Vidali, announceMENT — odnosi z mediji
E: announce@ment.si

Matic Urbanc, delegati in sprejemi
E: move@ment.si
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